03169/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.bre-mailidebora.camargo camaratatur. sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1809 EM REQUEIRO À MESA, ouvido o Egré

na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita

Municipal de Tatui, para que, através do setor competente, informe a

esta Casa Legislativa quais as medidas de fiscalização e

acompanhamento estão sendo tomadas em casos “posilivados”” de

COVID.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar tem recebido inúmeras denuncias sobre

pacientes que testarampositivo para a COVID e não estão cumprindo o

isolamento domiciliar.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Junho de 2021.

É Débora Camargo

Débora C. M. Camargo
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 11/06/2021 Hora: 11:00

Requorimanto Nº 1809/2021

vimos DEBORA CAMARGO

Assunto. Requer da Profeila quo informe quais as medidas

de fiscalização e acompanhamento estão sendo tomadas em

casos positivadosde COVID